

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ(ใกล้ประปาโคกกระตาน) หมู่ที่ 2 บ้านระสีสันต์

วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 เมตร จำนวน 10 ท่อน พร้อมควดคอนกรีตและปรับเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านระสีสันต์ หมู่ที่ 2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.17 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานวางท่อ							
	วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 เมตร	ท่อน	10.00	355.00	3,550.00	1.3624	4,836.52	4,800.00
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.00	411.00	411.00	1.3624	559.95	500.00
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.50	1,750.00	2,625.00	1.3624	3,576.30	3,500.00
	เหล็ก RB 9 mm.	เส้น	3.00	106.00	318.00	1.3624	433.24	400.00
	งานดินถม	ลบ.ม.	15.00	89.36	1,340.40	1.3624	1,826.16	1,800.00
								-
								-
			รวม					
					8,244.40	1.3624	11,232.17	11,200.00
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	0		-		-	-
								11,200.00
								11,200.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน
ตัวหนังสือ หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย สุกิมานิน)

กำหนดราคากลาง